
UCHWAŁA NR XLII/197/2017
RADY GMINY STANIN

z dnia 11 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 212, art. 222 ust. 4, art. 257, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.) - Rada Gminy uchwala, 
co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXIV/160/2016 Rady Gminy Stanin z dnia 20 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2017 rok (zmiana: Uchwała Nr XXXVI/169/2017 Rady Gminy Stanin z dnia 
25 stycznia 2017 r., Uchwała Nr XXXVII/174/2017 Rady Gminy Stanin z dnia 15 lutego 2017 r., Zarządzenie 
Nr 1/2017 Wójta Gminy Stanin z dnia 7 marca 2017 r., Uchwała Nr XXXVIII/183/2017 Rady Gminy Stanin 
z dnia 28 marca 2017 r., Uchwała Nr XXXIX/185/2017 Rady Gminy Stanin z dnia 27 kwietnia 2017 r., 
Zarządzenie Nr 4/2017 Wójta Gminy Stanin z dnia 29 maja 2017 r., Uchwała Nr XLI/192/2017 Rady Gminy 
Stanin z dnia 21 czerwca 2017 r., Zarządzenie Nr 11/2017 Wójta Gminy Stanin z dnia 31 lipca 2017 r.) 
wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 2 określone wydatki budżetu gminy w kwocie 46.658.630,28 zł zwiększa się o kwotę 166.900,00 zł 
i jednocześnie zmniejsza się o kwotę 166.900,00 zł do kwoty 46.658.630,28 zł, z tego wydatki bieżące 
40.767.868,66 zł i wydatki majątkowe 5.890.761,62 zł. W związku z tym załącznikowi nr 2 nadaje się 
brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Rozdysponowuje się w całości rezerwę ogólną.

3. § 6 otrzymuje brzmienie: „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy określa 
załącznik nr 2”.

4. § 7 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: „Określa się wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 
3”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zofia Czubek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 września 2017 r.

Poz. 3528



1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 Rolnictwo i łowiectwo 010 15 138,83 0,00 0,00 15 138,83 15 138,83 15 138,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 01010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izby rolnicze 01030 15 138,83 15 138,83 15 138,83 15 138,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę

400 449 291,32 0,00 0,00 449 291,32 449 291,32 355 591,32 93 500,00 200,00 0,00 0,00 0,00

Dostarczanie wody 40002 449 291,32 449 291,32 449 291,32 355 591,32 93 500,00 200,00 0,00 0,00 0,00

3 Transport i łączność 600 583 358,42 39 500,00 53 500,00 569 358,42 352 649,72 352 649,72 0,00 0,00 0,00 0,00 216 708,70

Drogi publiczne gminne 60016 583 358,42 39 500,00 53 500,00 569 358,42 352 649,72 352 649,72 0,00 0,00 0,00 0,00 216 708,70

4 Gospodarka mieszkaniowa 700 105 999,51 2 400,00 2 400,00 105 999,51 90 600,00 90 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 399,51

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70005 105 999,51 2 400,00 2 400,00 105 999,51 90 600,00 90 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 399,51

5 Działalniość usługowa 710 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 71004 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 71012 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Cmentarze 71035 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Informatyka 720 20 160,00 0,00 0,00 20 160,00 20 160,00 20 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72095 20 160,00 20 160,00 20 160,00 20 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 Administracja publiczna 750 3 471 539,47 0,00 0,00 3 471 539,47 3 306 539,47 773 434,47 2 360 105,00 173 000,00 0,00 0,00 165 000,00

Urzędy wojewódzkie 75011 118 749,81 118 749,81 118 749,81 27 149,81 91 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rady gmin 75022 171 000,00 171 000,00 171 000,00 1 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy gmin 75023 2 488 045,90 2 488 045,90 2 323 045,90 523 545,90 1 797 500,00 2 000,00 0,00 0,00 165 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 75075 123 521,76 123 521,76 123 521,76 123 521,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 75085 540 222,00 540 222,00 540 222,00 98 217,00 441 005,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 75095 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754 227 530,00 0,00 0,00 227 530,00 216 000,00 176 000,00 30 000,00 10 000,00 0,00 0,00 11 530,00

Komendy wojewódzkie Policji 75404 11 530,00 11 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 530,00

Ochotnicze straże pożarne 75412 92 000,00 92 000,00 92 000,00 52 000,00 30 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 75421 124 000,00 124 000,00 124 000,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 Obsługa długu publicznego 757 430 000,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 0,00

Obsługa papierów wartościowych,kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego

75702 430 000,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 0,00

10 Różne rozliczenia 758 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 75818 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 Oświata i wychowanie 801 15 408 483,01 0,00 0,00 15 408 483,01 15 306 584,00 3 709 311,00 10 418 122,00 579 151,00 600 000,00 0,00 101 899,01

W y d a t k i

w tym

Dotacje

do Uchwały Nr XLII/197/2017

Załącznik Nr 1

Rady Gminy Stanin

z dnia 11 sierpnia 2017 r.

budżetu gminy w 2017 r

       Symbol                                                                                                 W   Y   D   A   T   K   I

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Razem 

wydatki 

bieżące, 

w tym:

Wydatki na 

realizację 

zadań 

statutowych

Wynagrodzenia 

i pochodne

Rozdział

                              BIEŻĄCE                                                MAJĄTKOWE

Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

Plan na 2017 

rok Obsługa 

długu

Zadania własne 

Inwestycje                   

i zakupy 

inwestycyjne

 Nazwa działu i rozdziału
Dział

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3528



w tym

Dotacje

       Symbol                                                                                                 W   Y   D   A   T   K   I

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Razem 

wydatki 

bieżące, 

w tym:

Wydatki na 

realizację 

zadań 

statutowych

Wynagrodzenia 

i pochodne

Rozdział

                              BIEŻĄCE                                                MAJĄTKOWE

Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

Plan na 2017 

rok Obsługa 

długu

Inwestycje                   

i zakupy 

inwestycyjne

 Nazwa działu i rozdziału
Dział

Szkoły podstawowe 80101 8 015 703,01 8 015 703,01 7 933 804,00 1 991 680,00 5 300 000,00 342 124,00 300 000,00 0,00 81 899,01

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 80103 738 812,00 738 812,00 738 812,00 68 953,00 639 859,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Przedszkola 80104 1 203 620,00 1 203 620,00 1 183 620,00 227 596,00 709 024,00 31 000,00 216 000,00 0,00 20 000,00

Gimnazja 80110 2 969 373,00 2 969 373,00 2 969 373,00 499 766,00 2 325 607,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 80113 419 778,00 419 778,00 419 778,00 339 778,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zespoły obsługi ekonomiczno - administracyjnej szkół 80114 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 80146 73 745,00 73 745,00 73 745,00 73 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 80148 937 699,00 937 699,00 937 699,00 320 699,00 617 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania spec. org. nauki 

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddz. 

przedszlolnych w SP i innych formach wych. przedszk.

80149 402 814,00 402 814,00 402 814,00 67 000,00 243 890,00 7 924,00 84 000,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania spec. org. nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodz. w SP, gimnazjach, LO, LP 

i SZ oraz szkołach artystycznych

80150 570 845,00 570 845,00 570 845,00 44 000,00 502 742,00 24 103,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 80195 76 094,00 76 094,00 76 094,00 76 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 Ochrona zdrowia 851 85 000,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 43 600,00 16 000,00 400,00 25 000,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 85153 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85154 80 000,00 80 000,00 80 000,00 38 600,00 16 000,00 400,00 25 000,00 0,00 0,00

13 Pomoc społeczna 852 1 534 965,20 0,00 0,00 1 534 965,20 1 534 965,20 381 466,57 634 048,63 519 450,00 0,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 85202 204 000,00 204 000,00 204 000,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ośrodki wsparcia 85203 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 85205 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 85213 20 100,00 20 100,00 20 100,00 0,00 20 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zasiłki i pomoc w naturze 85214 185 000,00 185 000,00 185 000,00 1 000,00 0,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 85215 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 85216 156 450,00 156 450,00 156 450,00 2 000,00 0,00 154 450,00 0,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 85219 725 415,20 725 415,20 725 415,20 162 466,57 554 948,63 8 000,00 0,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalityczne usługi opiekuńcze 85228 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalnośc 85230 163 000,00 163 000,00 163 000,00 10 000,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00

14 Edukacyjna opieka wychowawcza 854 313 736,00 0,00 0,00 313 736,00 313 736,00 15 736,00 151 000,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 85401 178 736,00 178 736,00 178 736,00 15 736,00 151 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów 85415 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00

15 Rodzina 855 636 628,30 0,00 0,00 636 628,30 636 628,30 312 957,30 323 471,00 200,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia wychowawcze 85501 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne,świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego  oraz składki na ubezpieczenia społeczne

85502 22 500,00 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 85504 58 000,00 58 000,00 58 000,00 9 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 85505 480 128,30 480 128,30 480 128,30 205 457,30 274 471,00 200,00 0,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 85508 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych 85510 49 000,00 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 1 530 261,28 0,00 0,00 1 530 261,28 1 424 261,28 950 861,28 471 200,00 2 200,00 0,00 0,00 106 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3528



w tym

Dotacje

       Symbol                                                                                                 W   Y   D   A   T   K   I

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Razem 

wydatki 

bieżące, 

w tym:

Wydatki na 

realizację 

zadań 

statutowych

Wynagrodzenia 

i pochodne

Rozdział

                              BIEŻĄCE                                                MAJĄTKOWE

Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

Plan na 2017 

rok Obsługa 

długu

Inwestycje                   

i zakupy 

inwestycyjne

 Nazwa działu i rozdziału
Dział

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90001 208 445,66 208 445,66 208 445,66 150 245,66 58 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami 90002 473 016,00 473 016,00 473 016,00 394 316,00 78 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 90003 23 500,00 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 90005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Schroniska dla zwierząt 90013 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic,placów i dróg 90015 295 000,00 295 000,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

Pozostała działalność 90095 514 299,62 514 299,62 428 299,62 91 799,62 334 500,00 2 000,00 0,00 0,00 86 000,00

18 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 1 149 728,39 75 000,00 0,00 1 224 728,39 502 796,99 372 796,99 0,00 0,00 130 000,00 0,00 721 931,40

Domy i ośrodki kultury,świetlice i kluby 92109 584 728,39 584 728,39 372 796,99 372 796,99 0,00 0,00 0,00 0,00 211 931,40

Biblioteki 92116 565 000,00 75 000,00 640 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 510 000,00

19 Kultura fizyczna i sport 926 155 100,00 50 000,00 11 000,00 194 100,00 122 800,00 12 000,00 5 800,00 5 000,00 100 000,00 0,00 71 300,00

Obiekty sportowe 92601 34 800,00 50 000,00 11 000,00 73 800,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 300,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 92605 120 300,00 120 300,00 120 300,00 9 500,00 5 800,00 5 000,00 100 000,00 0,00 0,00

26 223 919,73 166 900,00 166 900,00 26 223 919,73 24 814 151,11 7 589 303,48 14 503 246,63 1 436 601,00 855 000,00 430 000,00 1 409 768,62

II

1 Transport i łączność 600 926 500,00 0,00 0,00 926 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926 500,00

Drogi publiczne gminne PROW Droga Sarnów - Gąska 60016 926 500,00 926 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926 500,00

2 Turystyka 630 22 000,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00

Pozostała działalność Budowa Gminnego Centrum Rekreacji 63095 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00

3 Informatyka 720 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność Cyfrowy Stanin 72095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Administracja publiczna 750 164 743,47 0,00 0,00 164 743,47 164 743,47 128 336,57 36 406,90 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność         Erasmus + 75095 164 743,47 164 743,47 164 743,47 128 336,57 36 406,90 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Oświata i wychowanie 801 56 148,00 0,00 0,00 56 148,00 56 148,00 56 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przedszkola              Erasmus + Przedszkole Stanin 80104 27 566,00 27 566,00 27 566,00 27 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gimnazja                   Erasmus + Gimnazjum Tuchowicz 80110 28 582,00 28 582,00 28 582,00 28 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 3 541 920,00 0,00 0,00 3 541 920,00 65 427,00 42 927,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 3 476 493,00

Gospodarka odpadami Budowa PSZOK w Gminie Stanin 90002 68 420,00 68 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 420,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu Eko-Energia 

dla Gminy Stanin

90005 3 467 500,00 3 467 500,00 65 427,00 42 927,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 3 402 073,00

Oświetlenie ulic,placów i dróg 

 Niskoemisyjna Gmina Stanin

90015 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00

4 711 311,47 0,00 0,00 4 711 311,47 286 318,47 227 411,57 58 906,90 0,00 0,00 0,00 4 424 993,00

III

1 Rolnictwo i łowiectwo 010 380 577,43 0,00 0,00 380 577,43 380 577,43 380 577,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 01095 380 577,43 380 577,43 380 577,43 380 577,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Administracja publiczna 750 128 757,19 0,00 0,00 128 757,19 128 757,19 55 400,00 73 357,19 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy wojwódzkie 75011 128 757,19 128 757,19 128 757,19 55 400,00 73 357,19 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Urzędy naczelnych organów władzy państwa,kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa

751 9 635,00 0,00 0,00 9 635,00 9 635,00 3 224,66 2 455,34 3 955,00 0,00 0,00 0,00

II Ogółem

Programy finansowane z udziałem środków UE

Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone ustawami

I  Zadania własne ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3528



w tym

Dotacje

       Symbol                                                                                                 W   Y   D   A   T   K   I

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Razem 

wydatki 

bieżące, 

w tym:

Wydatki na 

realizację 

zadań 

statutowych

Wynagrodzenia 

i pochodne

Rozdział

                              BIEŻĄCE                                                MAJĄTKOWE

Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

Plan na 2017 

rok Obsługa 

długu

Inwestycje                   

i zakupy 

inwestycyjne

 Nazwa działu i rozdziału
Dział

Urzędy naczelnych organów władzy państwa,kontroli 

i ochrony prawa 

75101 3 711,00 3 711,00 3 711,00 1 760,00 1 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

75109 5 924,00 5 924,00 5 924,00 1 464,66 504,34 3 955,00 0,00 0,00 0,00

4 Obrona narodowa 752 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostałe wydatki obronne 75212 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Oświata i wychowanie 801 157 207,46 0,00 0,00 157 207,46 157 207,46 152 232,44 0,00 0,00 4 975,02 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 80101 115 679,34 115 679,34 115 679,34 110 704,32 0,00 0,00 4 975,02 0,00 0,00

Gimnazja 80110 38 673,77 38 673,77 38 673,77 38 673,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania spec. org. nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodz. w SP, gimnazjach, LO, LP 

i SZ oraz szkołach artystycznych

80150 2 854,35 2 854,35 2 854,35 2 854,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Pomoc społeczna 852 110 192,00 0,00 0,00 110 192,00 110 192,00 31 203,84 78 800,00 188,16 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 85213 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 85215 192,00 192,00 192,00 3,84 0,00 188,16 0,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 85228 75 000,00 75 000,00 75 000,00 31 200,00 43 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 85295 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 Rodzina 855 14 875 270,00 0,00 0,00 14 875 270,00 14 875 270,00 63 390,00 319 000,00 14 492 880,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia wychowawcze 85501 9 748 000,00 9 748 000,00 9 748 000,00 27 000,00 117 000,00 9 604 000,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne,świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego  oraz składki na ubezpieczenia społeczne

85502 5 122 880,00 5 122 880,00 5 122 880,00 36 000,00 202 000,00 4 884 880,00 0,00 0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 85503 270,00 270,00 270,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 85595 4 120,00 4 120,00 4 120,00 120,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

15 661 639,08 0,00 0,00 15 661 639,08 15 661 639,08 686 028,37 473 612,53 14 497 023,16 4 975,02 0,00 0,00

IV

1 Transport i łączność 600 56 000,00 0,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00

Drogi publiczne wojewódzkie 60013 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00

Drogi publiczne powiatowe 60014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 60016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Informatyka 720 5 760,00 0,00 0,00 5 760,00 5 760,00 0,00 0,00 0,00 5 760,00 0,00 0,00

Pozostała działalność - "Wyrównujemy sz@nse. 

Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu na terenie Powiatu 

Łukowskiego"

72095 5 760,00 5 760,00 5 760,00 0,00 0,00 0,00 5 760,00 0,00 0,00

3 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami 90002 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 760,00 0,00 0,00 61 760,00 5 760,00 0,00 0,00 0,00 5 760,00 0,00 56 000,00

5 890 761,6240 767 868,66 8 502 743,42 15 035 766,0646 658 630,28

Zadania zlecone ogółem

Zadania realizowane wspólnie z innymi  j. s. t. na podstawie porozumień

865 735,02 430 000,00I + II + III + IV   ogółem

Ogółem IV

15 933 624,16166 900,00 166 900,00 46 658 630,28

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3528



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XLII/197/2017

Rady Gminy Stanin

z dnia 11 sierpnia 2017 r.

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Stanin w 2017 roku

w tym:

majątkowa

1 2 3 4 5 6 7 7.1 8

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 130 000,00 0,00 515 760,00 0,00 645 760,00

1 Powiat Łukowski Wyrównujemy sz@nse. 

Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu na terenie 

Powiatu Łukowskiego.

720 72095 0,00 0,00 5 760,00 0,00 5 760,00

2 Gminna Biblioteka Publiczna w Staninie 921 92116 130 000,00 0,00 510 000,00 0,00 640 000,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych

600 000,00 0,00 129 975,02 0,00 729 975,02

1 Szkoła Podstawowa „Mała Akademia” we 

Wnetrznem

801 80101 300 000,00 0,00 4 975,02 0,00 304 975,02

2 Przedszkole Niepubliczne „Mała Akademia” we 

Wnetrznem

801 80104 66 000,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00

3 Przedszkole Niepubliczne „Bajka” w Kopinie 801 80104 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

4 Przedszkole Niepubliczne „Mała Akademia” we 

Wnetrznem

801 80149 84 000,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00

5 Stowarzyszenia i organizacje pożytku publicznego 851 85154 0,00 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00

6 Stowarzyszenia i organizacje pożytku publicznego 926 92605 0,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00

730 000,00 0,00 645 735,02 0,00 1 375 735,02

Rozdział

Dotacja (w zł)

podmiotowa przedmiotowa celowa

Razem

Ogółem

Lp. Nazwa jednostki / przeznaczenie (cel publiczny) Klasyfikacja budżetowa

Dział

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3528



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XLII/197/2017 

Rady Gminy Stanin 

z dnia 11 sierpnia 2017 r. 

 

Wykaz 

inwestycji Gminy Stanin 

realizowanych w roku 2017 

 

 

Lp. 

 

Nazwa zadania inwestycyjnego 

Dział Rok 

rozpoczęcia 

 

Wysokość 

wydatków               

w 2017 roku 
Rozdział Rok 

zakończenia 

1. Przebudowa drogi gminnej Nr 102664L Sarnów – 

Gąska 

600 

60016 

2016 

2017 

926.500,00 

2. Modernizacja drogi gminnej w miejscowości 

Ogniwo 

600 

60016 

2017 12.708,70 

3. Modernizacja drogi gminnej w miejscowości 

Borowina 

600 

60016 

2017 44.500,00                 

w tym  

FS Borowina 

11.463,37 

4. Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Borowina – działka nr 120 i 380 

600 

60016 

2017 39.500,00 

5. Budowa przejazdu w km 45+575 rzeki Bystrzyca 

Duża w ciągu drogi gminnej nr 102649L  

w miejscowości Jeleniec 

600 

60016 

2017 120.000,00 

6. Budowa Gminnego Centrum Rekreacji 630 

63095 

2017 

2018 

22.000,00 

7.  Budowa placu zabaw dla Jedlanki Osada (Fundusz 

Sołecki) 

700 

70005 

2017 4.000,00 

8. Wykupienie działki pod świetlicą wiejską w 

miejscowości Stara Gąska (Fundusz Sołecki) 

700 

70005 

2017 11.399,51 

9. Zakup urządzenia wielofunkcyjnego A3 SHARP 

dla Urzędu Gminy Stanin 

750 

75023 

2017 15.000,00 

10. Montaż klimatyzacji w budynku Urzędu Gminy  

w Staninie 

750 

75023 

2017 150.000,00 

11. Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej  

w Zastawiu (Fundusz Sołecki) 

801 

80101 

2017 22.534,99 

12. Zakup sceny dla Zespołu Szkół w Staninie 801 

80101 

2017 15.000,00 

13. Budowa placu zabaw przy Zespole Szkół  

w Staninie (Fundusz Sołecki) 

801 

80101 

2017 44.364,02 

w tym: 

FS Kopina  

2.200,00 

FS Kosuty  

2.700,00 

FS Nowy Stanin 

2.357,45 

FS Stanin  

31.580,15 

FS St. Wróblina 

2.698,57 

FS Wesołówka 

2.827,85 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3528



14. Zakup elementów wyposażenia kuchni w Zespole 

Szkół w Tuchowiczu 

801 

80104 

2017 20.000,00 

15. Budowa PSZOK w Gminie Stanin 900 

90002 

2017 

2019 

68.420,00 

16. Budowa i montaż instalacji solarnych w Gminie 

Stanin – projekt Eko-Energia dla Gminy Stanin 

900 

90005 

2016 

2018 

3.402.073,00 

17. Niskoemisyjna Gmina Stanin –wymiana opraw 

punktów świetlnych na LED oraz budowa nowych 

punktów oświetlenia ulicznego  

900 

90015 

2016 

2018 

6.000,00 

18. Budowa punktów oświetlenia ulicznego  

w miejscowości Nowy Stanin (Fundusz Sołecki) 

900 

90015 

2015 

2017 

10.000,00 

 

19. Budowa punktów oświetlenia ulicznego  

w miejscowości Lipniak 

900 

90015 

2017 

2019 

5.000,00 

20. Budowa punktów oświetlenia ulicznego  

w miejscowości Celiny Szlacheckie 

900 

90015 

2017 

2019 

5.000,00 

21. Zakup kosiarki samojezdnej dla Wydziału 

Gospodarki Komunalnej w Staninie 

900 

90095 

2017 16.000,00 

22. Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Goździe  921 

92109 

2017 150.000,00 

23. Wymiana kotła centralnego ogrzewania w budynku 

Centrum  Społeczno - Kulturalnego w Tuchowiczu 

921 

92109 

2017 30.000,00 

24. Wykonanie ogrzewania w świetlicy wiejskiej  

w Sarnowie (Fundusz Sołecki) 

921 

92109 

2017 31.931,40 

25. Budowa basenu wodnego w miejscowości  

Stara Wróblina 

926 

92601 

2017 50.000,00 

 w tym 

FS Stara Wróblina 

11.000,00 

26. Zakup bramek do piłki nożnej na boisko 

usytuowane na działce nr 74/26 w Kosutach 

926 

92601 

2017 

 

6.300,00 

27. Wykonanie ogrodzenia boiska ogólnodostępnego  

w miejscowości Zastawie 

926 

92601 

2017 15.000,00 

 Razem   5.243.231,62 

II Pomoc rzeczowa dla innych jednostek samorządu terytorialnego 

1. Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy 

drogi wojewódzkiej 807 Maciejowice – Sobolew – 

Żelechów – Łuków w miejscowościach Kosuty -  

Ogniwo 

 

600 

60013 

 

2017 

 

56.000,00 

 Razem II   56.000,00 

 RAZEM I + II   5.299.231,62 

          

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3528


		2017-09-06T12:10:27+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




